
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Acra

Název: Hroty k šipkám Acra 30 ks - černé
Odkaz: https://armik.cz/hroty-k-sipkam-acra-30-ks-cerne/
Kód zboží: 03-47001
Popis: Náhradní plastové hroty k šipkám od české značky Acra. Hroty jsou
užší, o průměru 4 mm. Jsou vhodné do většiny běžných šipek Brother
nebo Harrows. Balení je 30 ks v plastovém sáčku.
Parametry: • Balení: 30 ks. • Materiál: plast.

Název: Šipky s plastovým hrotem Acra 3 ks
Odkaz: https://armik.cz/sipky-s-plastovym-hrotem-acra-3-ks/
Kód zboží: 03-47109
Popis: Balení 3 ks šipek s plastovým hrotem.
Parametry: • Balení: 3 ks. • Materiál: plast.

Název: Šipky s ocelovými hroty 16 g Acra 3 ks
Odkaz: https://armik.cz/sipky-s-ocelovymi-hroty-16-g-acra-3-ks/
Kód zboží: 03-47653
Popis: Balení 3 ks šipek s ocelovými hroty s hmotností 16 g. Používají se
na papírové, sisalové nebo štětinové terče. Vlastnosti: • hmotnost 16
gramů • závodní • kovové hroty
Parametry: • Balení: 3 ks. • Hmotnost (g): 16.

Název: Terč papírový se šipkami Acra 25 cm se 2 šipkami
Odkaz: https://armik.cz/terc-papirovy-se-sipkami-acra-25-cm-se-2-sipkami/
Kód zboží: 03-51022
Popis: Papírový terč + 2 šipky od značky Acra. Jedná se o odolný terč z
vinutého papíru zpevněný kovovým rámem o průměru 25 cm. Balení v
blistru včetně příslušenství. Návod je přiložený uvnitř.
Parametry: • Průměr (cm): 25.

Název: Terč papírový se šipkami Acra 31 cm se 4 šipkami
Odkaz: https://armik.cz/terc-papirovy-se-sipkami-acra-31-cm-se-4-sipkami/

https://armik.cz/hroty-k-sipkam-acra-30-ks-cerne/
https://armik.cz/sipky-s-plastovym-hrotem-acra-3-ks/
https://armik.cz/sipky-s-ocelovymi-hroty-16-g-acra-3-ks/
https://armik.cz/terc-papirovy-se-sipkami-acra-25-cm-se-2-sipkami/
https://armik.cz/terc-papirovy-se-sipkami-acra-31-cm-se-4-sipkami/


Kód zboží: 03-5123
Popis: Papírový terč + 4 šipek od značky Acra. Jedná se o odolný typ
terče z vinutého papíru, který má dobrou trvanlivost. Kovový rám zpevňuje
clou konstrukci terče. Balení v blistru včetně příslušenství. Návod je
přiložený uvnitř.
Parametry: • Průměr (cm): 31.

Název: Terč dírkovaný umělohmotný Acra 36 cm
Odkaz: https://armik.cz/terc-dirkovany-umelohmotny-acra-36-cm/
Kód zboží: 03-51440
Popis: Dírkovaný umělohmotný terč od značky Acra. S průměrem 36
cm.Balení obsahuje terč + 6 šipek s plastovými hroty.Vlastnosti:• bezpečný
typ terče• jedná se o stejnou konstrukci jako mají elektronické terče
Parametry: • Průměr (cm): 36.

Název: Terč papírový se šipkami Acra 37 cm se 6 šipkami
Odkaz: https://armik.cz/terc-papirovy-se-sipkami-acra-37-cm-se-6-sipkami/
Kód zboží: 03-5152D
Popis: Papírový terč + 6 šipek od značky Acra. Jedná se o odolný typ
terče z vinutého papíru, který má dobrou trvanlivost. Kovový rám zpevňuje
clou konstrukci terče. Balení v blistru včetně příslušenství. Návod je
přiložený uvnitř.
Parametry: • Průměr (cm): 37.

Název: Terč papírový se šipkami Acra 41 cm se 6 šipkami
Odkaz: https://armik.cz/terc-papirovy-se-sipkami-acra-41-cm-se-6-sipkami/
Kód zboží: 03-5173C
Popis: Papírový terč + 6 šipek od značky Acra. Jedná se o odolný typ
terče z vinutého papíru, který má dobrou trvanlivost. Kovový rám zpevňuje
clou konstrukci terče. Balení v blistru včetně příslušenství. Návod je
přiložený uvnitř.
Parametry: • Průměr (cm): 41.

Název: Terč závodní se šipkami Acra 45 cm se 3 šipkami
Odkaz: https://armik.cz/terc-zavodni-se-sipkami-acra-45-cm-se-3-sipkami/
Kód zboží: 03-51805
Popis: Závodní terč o průměru 45 cm o tloušťce 2,5 cm s kompletním
kovovým rámem a kovovou sítí na hrací ploše. Herní pole jsou potažena
semišovou tkaninou, která prodlužuje životnost terče. Rozměry i
konstrukce terče je dle oficiálních rozměrů pro soutěž...

https://armik.cz/terc-dirkovany-umelohmotny-acra-36-cm/
https://armik.cz/terc-papirovy-se-sipkami-acra-37-cm-se-6-sipkami/
https://armik.cz/terc-papirovy-se-sipkami-acra-41-cm-se-6-sipkami/
https://armik.cz/terc-zavodni-se-sipkami-acra-45-cm-se-3-sipkami/


Parametry: • Průměr (cm): 45. • Tlouška (mm): 25.

Název: Terč dírkovaný umělohmotný se šipkami Acra 45 cm se 6 šipkami
Odkaz: https://armik.cz/terc-dirkovany-umelohmotny-se-sipkami-acra-45-
cm-se-6-sipkami/
Kód zboží: 03-51814
Popis: Terč - soft-dírkovaný na šipky s plastovými hroty a s průměrem 45
cm. Součástí balení je také 6 šipek s plastovými bílými hroty a 6 ks
náhradních hrotů v černé barvě. Doporučeno od 7 let věku.
Parametry: • Průměr (cm): 45.

Název: Adaptér k elektronickému terči na šipky
Odkaz: https://armik.cz/adapter-k-elektronickemu-terci-na-sipky/
Kód zboží: 03-5201
Popis: Adaptér k elektronickým terčům - nahrazuje bateriové
napájení.Vhodný pro všechny terče Echowell i pro terče
Harrows.Vlastnosti:• výstupní napětí: 9 V• výstupní proud 650 mA

Název: Sáně dřevěné Acra 110 cm - červené
Odkaz: https://armik.cz/sane-drevene-acra-110-cm-cervene/
Kód zboží: 05-A2041-CRV
Popis: Celodřevěné sáně s textilním popruhem na sedáku a kovovými
ližinami.Sáňky jsou určeny pro rekreační sport. Jedná se o tradiční výrobky
od dlouholetých českých nebo slovenských výrobců. Tím je zaručena i
kvalita a trvanlivost těchto výrobků.Popruh na ...
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 110 x 30. • Nosnost (kg): 90. •
Materiál: dřevo. • Délka - celková (cm): 110. • Šířka (cm): 30.

Název: Sáně dřevěné Acra 110 cm - modré
Odkaz: https://armik.cz/sane-drevene-acra-110-cm-modre/
Kód zboží: 05-A2041-MO
Popis: Celodřevěné sáně s textilním popruhem na sedáku a kovovými
ližinami.Sáňky jsou určeny pro rekreační sport. Jedná se o tradiční výrobky
od dlouholetých českých nebo slovenských výrobců. Tím je zaručena i
kvalita a trvanlivost těchto výrobků.Popruh na ...
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 110 x 30. • Nosnost (kg): 90. •
Materiál: dřevo. • Délka - celková (cm): 110. • Šířka (cm): 30.

Název: Sáně dřevěné Acra 125 cm - červené
Odkaz: https://armik.cz/sane-drevene-acra-125-cm-cervene/

https://armik.cz/terc-dirkovany-umelohmotny-se-sipkami-acra-45-cm-se-6-sipkami/
https://armik.cz/adapter-k-elektronickemu-terci-na-sipky/
https://armik.cz/sane-drevene-acra-110-cm-cervene/
https://armik.cz/sane-drevene-acra-110-cm-modre/
https://armik.cz/sane-drevene-acra-125-cm-cervene/


Kód zboží: 05-A2042-CRV
Popis: Celodřevěné sáně s textilním popruhem na sedáku a kovovými
ližinami.Sáňky jsou určeny pro rekreační sport. Jedná se o tradiční výrobky
od dlouholetých českých nebo slovenských výrobců. Tím je zaručena i
kvalita a trvanlivost těchto výrobků.Popruh na ...
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 125 x 30. • Nosnost (kg): 120. •
Materiál: dřevo. • Délka - celková (cm): 125. • Šířka (cm): 30.

Název: Sáně dřevěné Acra 125 cm - modré
Odkaz: https://armik.cz/sane-drevene-acra-125-cm-modre/
Kód zboží: 05-A2042-MO
Popis: Celodřevěné sáně s textilním popruhem na sedáku a kovovými
ližinami.Sáňky jsou určeny pro rekreační sport. Jedná se o tradiční výrobky
od dlouholetých českých nebo slovenských výrobců. Tím je zaručena i
kvalita a trvanlivost těchto výrobků.Popruh na ...
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 125 x 30. • Nosnost (kg): 120. •
Materiál: dřevo. • Délka - celková (cm): 125. • Šířka (cm): 30.

Název: Sáně plastové Acra Kamzík - červené
Odkaz: https://armik.cz/sane-plastove-acra-kamzik-cervene/
Kód zboží: 05-A2043-CRV
Popis: Celodřevěné sáně s textilním popruhem na sedáku a kovovými
ližinami.Sáňky jsou určeny pro rekreační sport. Jedná se o tradiční výrobky
od dlouholetých českých nebo slovenských výrobců. Tím je zaručena i
kvalita a trvanlivost těchto výrobků.Popruh na ...
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 125 x 30. • Nosnost (kg): 120. •
Materiál: dřevo. • Délka - celková (cm): 125. • Šířka (cm): 30.

Název: Sáně plastové Acra Kamzík - modré
Odkaz: https://armik.cz/sane-plastove-acra-kamzik-modre/
Kód zboží: 05-A2043-MO
Popis: Celodřevěné sáně s textilním popruhem na sedáku a kovovými
ližinami.Sáňky jsou určeny pro rekreační sport. Jedná se o tradiční výrobky
od dlouholetých českých nebo slovenských výrobců. Tím je zaručena i
kvalita a trvanlivost těchto výrobků.Popruh na ...
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 125 x 30. • Nosnost (kg): 120. •
Materiál: dřevo. • Délka - celková (cm): 125. • Šířka (cm): 30.

Název: Sáně plastové Acra Kamzík - zelené
Odkaz: https://armik.cz/sane-plastove-acra-kamzik-zelene/
Kód zboží: 05-A2043-ZE

https://armik.cz/sane-drevene-acra-125-cm-modre/
https://armik.cz/sane-plastove-acra-kamzik-cervene/
https://armik.cz/sane-plastove-acra-kamzik-modre/
https://armik.cz/sane-plastove-acra-kamzik-zelene/


Popis: Celodřevěné sáně s textilním popruhem na sedáku a kovovými
ližinami.Sáňky jsou určeny pro rekreační sport. Jedná se o tradiční výrobky
od dlouholetých českých nebo slovenských výrobců. Tím je zaručena i
kvalita a trvanlivost těchto výrobků.Popruh na ...
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 125 x 30. • Nosnost (kg): 120. •
Materiál: dřevo. • Délka - celková (cm): 125. • Šířka (cm): 30.

Název: Sáně plastové Acra Pinguin Alfa - červené
Odkaz: https://armik.cz/sane-plastove-acra-pinguin-alfa-cervene/
Kód zboží: 05-A2045-CRV
Popis: Plastové sáně Pinguin Alfa s popruhem na tahání.Vhodné pro
menší děti, mají totiž v přední části dutiny na držení při
jízdě.Rozměry:celková délka: 88 cmšíře včetně stupátek: 42 cm
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 88 x 42. • Nosnost (kg): 40. •
Materiál: plast. • Délka - celková (cm): 88. • Šířka (cm): 42.

Název: Sáně plastové Acra Pinguin Alfa - modré
Odkaz: https://armik.cz/sane-plastove-acra-pinguin-alfa-modre/
Kód zboží: 05-A2045-MO
Popis: Plastové sáně Pinguin Alfa s popruhem na tahání.Vhodné pro
menší děti, mají totiž v přední části dutiny na držení při
jízdě.Rozměry:celková délka: 88 cmšíře včetně stupátek: 42 cm
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 88 x 42. • Nosnost (kg): 40. •
Materiál: plast. • Délka - celková (cm): 88. • Šířka (cm): 42.

Název: Sáně plastové Acra Firecom - červené
Odkaz: https://armik.cz/sane-plastove-acra-firecom-cervene/
Kód zboží: 05-A2047
Popis: Plastové sáně určené pro rekreační sport.Moderní sportovní vzhled
předurčuje saně k rychlejší jízdě. Vzhledem k nosnosti jsou určené i pro
větší děti.
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 88 x 42. • Nosnost (kg): 70. •
Materiál: plast. • Délka - celková (cm): 88. • Šířka (cm): 42.

Název: Pevný tape Acra D74 3,8 cm x 13,7 m - bílý
Odkaz: https://armik.cz/pevny-tape-acra-d74-3-8-cm-x-13-7-m-bily/
Kód zboží: 05-D74-B
Popis: Fixní neboli pevný tejp 3,8 cm x 13,7 m je speciálně navržená
pevná páska ze směsi 95% speciální bavlny a 5% viskózy potažená
lepidlem pro použití při tejpování. Tyto pásky slouží k fixaci kloubů
podobně jako ortézy. Na rozdíl od ortézy si pásku může...

https://armik.cz/sane-plastove-acra-pinguin-alfa-cervene/
https://armik.cz/sane-plastove-acra-pinguin-alfa-modre/
https://armik.cz/sane-plastove-acra-firecom-cervene/
https://armik.cz/pevny-tape-acra-d74-3-8-cm-x-13-7-m-bily/


Parametry: • Šířka (cm): 3,8. • Délka - celková (cm): 1370. • Materiál: 95%
bavlna, 5% viskóza.

Název: Pevný tape Acra D74 3,8 cm x 13,7 m - černý
Odkaz: https://armik.cz/pevny-tape-acra-d74-3-8-cm-x-13-7-m-cerny/
Kód zboží: 05-D74-CRN
Popis: Fixní neboli pevný tejp 3,8 cm x 13,7 m je speciálně navržená
pevná páska ze směsi 95% speciální bavlny a 5% viskózy potažená
lepidlem pro použití při tejpování. Tyto pásky slouží k fixaci kloubů
podobně jako ortézy. Na rozdíl od ortézy si pásku může...
Parametry: • Šířka (cm): 3,8. • Délka - celková (cm): 1370. • Materiál: 95%
bavlna, 5% viskóza.

Název: Pevný tape Acra D74 3,8 cm x 13,7 m - červený
Odkaz: https://armik.cz/pevny-tape-acra-d74-3-8-cm-x-13-7-m-cerveny/
Kód zboží: 05-D74-CRV
Popis: Fixní neboli pevný tejp 3,8 cm x 13,7 m je speciálně navržená
pevná páska ze směsi 95% speciální bavlny a 5% viskózy potažená
lepidlem pro použití při tejpování. Tyto pásky slouží k fixaci kloubů
podobně jako ortézy. Na rozdíl od ortézy si pásku může...
Parametry: • Šířka (cm): 3,8. • Délka - celková (cm): 1370. • Materiál: 95%
bavlna, 5% viskóza.

Název: Polštář samonafukovací Acra 40x28 cm - šedý
Odkaz: https://armik.cz/polstar-samonafukovaci-acra-40x28-cm-sedy/
Kód zboží: 05-L41
Popis: Samonafukovací karimatkový polštářek v tomto provedení je určen
pro pohodlné ležení. Povrch polštářku je příjemný na dotyk, protože má
měkký potah. Při přípravě na spaní nebo ležení stačí povolit ventil a
polštářek se sám v průběhu několika minut naf...
Parametry: • Hmotnost (g): 400. • Rozměry (cm): 40 x 28 x 8-12. •
Rozměry - balení (cm): 28 x 10. • Nosnost (kg): 120.

Název: Trekingové hole s rychloupínáním Acra 2 ks - černé
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-s-rychloupinanim-acra-2-ks-cerne/
Kód zboží: 05-LTH136
Popis: 3-dílné teleskopické hole bez antishock systému od značky
Acra.Odlehčené, s nastavitelným rozmezím délek 72 až 140 cm. Hmotnost
jedné hole je pouhých 280 gramů.Korkové rukojeti jsou lehké a příjemné
na držení. Rychloupínací mechanismus umožňuje rychl...
Parametry: • Hmotnost (g): 580. • Délka - celková (cm): 72 - 140.

https://armik.cz/pevny-tape-acra-d74-3-8-cm-x-13-7-m-cerny/
https://armik.cz/pevny-tape-acra-d74-3-8-cm-x-13-7-m-cerveny/
https://armik.cz/polstar-samonafukovaci-acra-40x28-cm-sedy/
https://armik.cz/trekingove-hole-s-rychloupinanim-acra-2-ks-cerne/


Název: Trekingové hole s rychloupínáním Acra Antishock 2 ks - černé
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-s-rychloupinanim-acra-antishock-
2-ks-cerne/
Kód zboží: 05-LTH138
Popis: 3-dílné teleskopické hole s antishock systémem od značky
Acra.Odlehčené, s antishock odpružením hole. Nastavitelné rozpětí délek
je 72 - 145 cm. Hmotnost jedné hole je 295 gramů.Obsahuje:• 2 ks holí•
vyměnitelné kroužky• vyměnitelné gumové koncovky
Parametry: • Hmotnost (g): 590. • Délka - celková (cm): 72 - 140.

Název: Spací pytel mumiový (spacák) Acra Mummy 2 - šedý
Odkaz: https://armik.cz/spaci-pytel-mumiovy-spacak-acra-mummy-2-sedy/
Kód zboží: 05-SPM2
Popis: Pytel spací mumiový Mummy 2 pro letní stanování. Vhodný pro
letní turistiku a kempování. Spací pytel lze snadno čistit díky polyesterové
vnitřní vložce s příměsí bavlny = taffatta. Vrchní materiál je PES 190T,
vnitřní vložka je taffata, uvnitř je du...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Rozměry (cm): 210 x 80. • Rozměry -
balení (cm): 33 x 18. • Materiál: 100% polyester. • Teplota - komfortní (°C):
10. • Teplota - extrémní (°C): -3. • Výška (cm): 210. • Šířka (cm): 80. •
Výška postavy (cm): 190-200. • Strana zipu: levá.

Název: Skládací campingové křeslo Acra C2 - modré-bílé
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-campingove-kreslo-acra-c2-modre-bile/
Kód zboží: 05-C2/4
Popis: Skládací křeslo - univerzální. Rozměry v rozloženém stavu jsou
50x48x76cm. Sedák je ve výšce 37 cm od země. Křeslo je snadno
přenosné a lze ho libovolně použít na venkovní i vnitřní sezení. Vhodné na
kempování, na pláž. atd. Materiál: Konstrukce:...
Parametry: • Rozměry (cm): 50 x 48 x 76. • Nosnost (kg): 95.

Název: Skládací sedátko trojnožka Acra 31x31x40 cm - modré
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-sedatko-trojnozka-acra-31x31x40-cm-
modre/
Kód zboží: 05-C7-MO
Popis: Skládací sedátko trojnožka - univerzální. Rozměry v rozloženém
stavu jsou 31 x 31 x 40 cm.Sedátko je snadno přenosné a lze ho libovolně
použít na venkovní i vnitřní sezení. Vhodné na kempování, na pláž, na ryby
atd.Materiál:konstrukce: ocelové trubky...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 31 x 31 x 40. • Nosnost (kg): 90.

https://armik.cz/trekingove-hole-s-rychloupinanim-acra-antishock-2-ks-cerne/
https://armik.cz/spaci-pytel-mumiovy-spacak-acra-mummy-2-sedy/
https://armik.cz/skladaci-campingove-kreslo-acra-c2-modre-bile/
https://armik.cz/skladaci-sedatko-trojnozka-acra-31x31x40-cm-modre/


Název: Skládací sedátko trojnožka Acra 31x31x40 cm - zelené
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-sedatko-trojnozka-acra-31x31x40-cm-
zelene/
Kód zboží: 05-C7-ZE
Popis: Skládací sedátko trojnožka - univerzální. Rozměry v rozloženém
stavu jsou 31 x 31 x 40 cm.Sedátko je snadno přenosné a lze ho libovolně
použít na venkovní i vnitřní sezení. Vhodné na kempování, na pláž, na ryby
atd.Materiál:konstrukce: ocelové trubky...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 31 x 31 x 40. • Nosnost (kg): 90.

Název: Fitness podložka Acra Fitness 173x61x0,4 cm - černá
Odkaz: https://armik.cz/fitness-podlozka-acra-fitness-173x61x0-4-cm-
cerna/
Kód zboží: 05-D80-CRN
Popis: Fitness podložka na cvičení Acra Fitness 4 mm je vyrobená z
kvalitní pěnové hmoty potažené protiskluzovým povrchem. To zaručuje
komfortní cvičení. Tato fitness podložka během cvičení neklouže po
podlaze a také Vás dobře ochrání před odřením. Podložka...
Parametry: • Rozměry (cm): 173 x 61 x 0,4. • Materiál: PVC. • Tlouška
(mm): 4. • Výška (cm): 173. • Šířka (cm): 61.

Název: Fitness podložka Acra Fitness 173x61x0,4 cm - modrá
Odkaz: https://armik.cz/fitness-podlozka-acra-fitness-173x61x0-4-cm-
modra/
Kód zboží: 05-D80-MO
Popis: Fitness podložka na cvičení Acra Fitness 4 mm je vyrobená z
kvalitní pěnové hmoty potažené protiskluzovým povrchem. To zaručuje
komfortní cvičení. Tato fitness podložka během cvičení neklouže po
podlaze a také Vás dobře ochrání před odřením. Podložka...
Parametry: • Rozměry (cm): 173 x 61 x 0,4. • Materiál: PVC. • Tlouška
(mm): 4. • Výška (cm): 173. • Šířka (cm): 61.

Název: Fitness podložka Acra Fitness 173x61x0,4 cm - zelená
Odkaz: https://armik.cz/fitness-podlozka-acra-fitness-173x61x0-4-cm-
zelena/
Kód zboží: 05-D80-ZE
Popis: Fitness podložka na cvičení Acra Fitness 4 mm je vyrobená z
kvalitní pěnové hmoty potažené protiskluzovým povrchem. To zaručuje
komfortní cvičení. Tato fitness podložka během cvičení neklouže po
podlaze a také Vás dobře ochrání před odřením. Podložka...

https://armik.cz/skladaci-sedatko-trojnozka-acra-31x31x40-cm-zelene/
https://armik.cz/fitness-podlozka-acra-fitness-173x61x0-4-cm-cerna/
https://armik.cz/fitness-podlozka-acra-fitness-173x61x0-4-cm-modra/
https://armik.cz/fitness-podlozka-acra-fitness-173x61x0-4-cm-zelena/


Parametry: • Rozměry (cm): 173 x 61 x 0,4. • Materiál: PVC. • Tlouška
(mm): 4. • Výška (cm): 173. • Šířka (cm): 61.

Název: Gymnastická podložka Acra 173x61x0,4 cm - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/gymnasticka-podlozka-acra-173x61x0-4-cm-svetle-
modra/
Kód zboží: 05-D81-LEM
Popis: Gymnastická podložka na cvičení od značky Acra. Je vyrobená z
kvalitní polyetylenové pěnové hmoty (EVA) potažené protiskluzovým
povrchem. To zaručuje komfortní cvičení při zdravotní nezávadnosti. Tato
fitness podložka během cvičení neklouže po podlaz...
Parametry: • Rozměry (cm): 173 x 61 x 0,4. • Materiál: EVA. • Tlouška
(mm): 4. • Výška (cm): 173. • Šířka (cm): 61.

Název: Gymnastická podložka Acra 173x61x0,4 cm - modrá
Odkaz: https://armik.cz/gymnasticka-podlozka-acra-173x61x0-4-cm-
modra/
Kód zboží: 05-D81-MO
Popis: Gymnastická podložka na cvičení od značky Acra. Je vyrobená z
kvalitní polyetylenové pěnové hmoty (EVA) potažené protiskluzovým
povrchem. To zaručuje komfortní cvičení při zdravotní nezávadnosti. Tato
fitness podložka během cvičení neklouže po podlaz...
Parametry: • Rozměry (cm): 173 x 61 x 0,4. • Materiál: EVA. • Tlouška
(mm): 4. • Výška (cm): 173. • Šířka (cm): 61.

Název: Lehátko plážové skládací Acra 195x55 cm - černé-červené-žluté
Odkaz: https://armik.cz/lehatko-plazove-skladaci-acra-195x55-cm-cerne-
cervene-zlute/
Kód zboží: 05-L01-MO
Popis: Velké skládací plážové lehátko od značky Acra s rozměry 195 x 55
x 1,5 cm. Výplň tvoří měkčí polyetylenová vložka - nenasáklivá, potah PES
- polyester.Šestidílné lehátko se složí do tvaru tašky s uchy pro snadné
nošení.Údržba: Neprat v pračce, ale po...
Parametry: • Rozměry (cm): 195 x 55 x 1,5. • Šířka (cm): 55. • Výška (cm):
195. • Tlouška (mm): 15.

Název: Lehátko plážové rolovací Acra 170x55 cm - modré
Odkaz: https://armik.cz/lehatko-plazove-rolovaci-acra-170x55-cm-modre/
Kód zboží: 05-L02-MO
Popis: Plážové rolovací lehátko zelené - nový a velmi skladný typ lehátka
o rozměru 170 x 55 x 1,5 cm.Výplní jsou trubky z nenasáklivého molitanu,

https://armik.cz/gymnasticka-podlozka-acra-173x61x0-4-cm-svetle-modra/
https://armik.cz/gymnasticka-podlozka-acra-173x61x0-4-cm-modra/
https://armik.cz/lehatko-plazove-skladaci-acra-195x55-cm-cerne-cervene-zlute/
https://armik.cz/lehatko-plazove-rolovaci-acra-170x55-cm-modre/


do sebe vzájemně zapadající a umožňující úsporné složení lehátka do
úhledného balíčku.Potah je bavlněný s přím...
Parametry: • Rozměry (cm): 170 x 55 x 1,5. • Šířka (cm): 55. • Výška (cm):
170. • Tlouška (mm): 15. • Rozměry - balení (cm): 9,5 x 55.

Název: Lehátko plážové rolovací Acra 170x55 cm - zelené
Odkaz: https://armik.cz/lehatko-plazove-rolovaci-acra-170x55-cm-zelene/
Kód zboží: 05-L02-ZE
Popis: Plážové rolovací lehátko zelené - nový a velmi skladný typ lehátka
o rozměru 170 x 55 x 1,5 cm.Výplní jsou trubky z nenasáklivého molitanu,
do sebe vzájemně zapadající a umožňující úsporné složení lehátka do
úhledného balíčku.Potah je bavlněný s přím...
Parametry: • Rozměry (cm): 170 x 55 x 1,5. • Šířka (cm): 55. • Výška (cm):
170. • Tlouška (mm): 15. • Rozměry - balení (cm): 9,5 x 55.

Název: Lehátko plážové s podhlavníkem Acra 184x55 cm - červené
Odkaz: https://armik.cz/lehatko-plazove-s-podhlavnikem-acra-184x55-cm-
cervene/
Kód zboží: 05-L02/1-CRV
Popis: Plážové rolovací lehátko s podhlavníkem.Jedná se o velmi skladný
typ lehátka o rozměru 184 x 55 x 1,5 cm.Vlastnosti:• výplní jsou trubky z
nenasáklivého molitanu, do sebe vzájemně zapadající a umožňující
úsporné složení lehátka do úhledného balíčku• ...
Parametry: • Rozměry (cm): 184 x 55 x 1,5. • Šířka (cm): 55. • Výška (cm):
184. • Tlouška (mm): 15.

Název: Lehátko plážové s podhlavníkem Acra 184x55 cm - modré
Odkaz: https://armik.cz/lehatko-plazove-s-podhlavnikem-acra-184x55-cm-
modre/
Kód zboží: 05-L02/1-MO
Popis: Plážové rolovací lehátko s podhlavníkem.Jedná se o velmi skladný
typ lehátka o rozměru 184 x 55 x 1,5 cm.Vlastnosti:• výplní jsou trubky z
nenasáklivého molitanu, do sebe vzájemně zapadající a umožňující
úsporné složení lehátka do úhledného balíčku• ...
Parametry: • Rozměry (cm): 184 x 55 x 1,5. • Šířka (cm): 55. • Výška (cm):
184. • Tlouška (mm): 15.

Název: Karimatka Acra ALU stříbrná 180x50x0,3cm - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-acra-alu-stribrna-180x50x0-3cm-
stribrna/
Kód zboží: 05-L09/1

https://armik.cz/lehatko-plazove-rolovaci-acra-170x55-cm-zelene/
https://armik.cz/lehatko-plazove-s-podhlavnikem-acra-184x55-cm-cervene/
https://armik.cz/lehatko-plazove-s-podhlavnikem-acra-184x55-cm-modre/
https://armik.cz/karimatka-acra-alu-stribrna-180x50x0-3cm-stribrna/


Popis: Karimatka od značky Acra.Je opatřena oboustrannou vrstvou
hliníkové folie - proto ALU (Alumatka), která zabraňuje vlhkosti a udržuje
tělo v teple tím, že tělesné teplo se při ležení odráží zpět.
Parametry: • Rozměry (cm): 180 x 50 x 0,3. • Materiál: 100% polyethylen. •
Rozměry - balení (cm): 24 x 12,5. • Výška (cm): 180. • Šířka (cm): 50. •
Hloubka (cm): 0,3.

Název: Karimatka dvouvrstvá Acra 10 mm - modrá-zelená
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-dvouvrstva-acra-10-mm-modra-zelena/
Kód zboží: 05-L16
Popis: Dvouvrstvá karimatka od značky Acra s tloušťkou 10 mm. Vhodná
pro turistiku a kempování.Vyrobena je z odlehčené IFO pěny.
Parametry: • Rozměry (cm): 180 x 50 x 1. • Materiál: IFO pěna. • Rozměry
- balení (cm): 24 x 12,5. • Tlouška (mm): 10. • Výška (cm): 180. • Šířka
(cm): 50.

Název: Karimatka samonafukovací Acra 3 cm - červená
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-samonafukovaci-acra-3-cm-cervena/
Kód zboží: 05-L32
Popis: Stačí povolit ventil a karimatka se sama, během cca 5-ti minut,
nafoukne. Samonafukovací karimatka je vhodná na kempování.Proti
gumotextilním lehátkům má velkou výhodu ve skladnosti a nízké hmotnosti,
proti klasické karimatce má výhodu v pohodlném le...
Parametry: • Hmotnost (g): 1100. • Rozměry (cm): 186 x 53 x 3. • Nosnost
(kg): 120. • Rozměry - balení (cm): 53 x 14. • Výška (cm): 186. • Šířka (cm):
53. • Hloubka (cm): 3.

Název: Karimatka samonafukovací Acra potažená s polštářkem - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-samonafukovaci-acra-potazena-s-
polstarkem-hneda/
Kód zboží: 05-L45
Popis: Samonafukovací karimatka s nafukovacím polštářkem má povrch
potažený mikrovláknem což umožňuje příjemné a pohodlné ležení. Při
přípravě na spaní nebo ležení se nafoukne polštářek, který zpříjemní spaní.
Potom se povolí ventil a hlavní plocha karimatk...
Parametry: • Hmotnost (g): 1600. • Rozměry (cm): 200 x 66 x 5. • Nosnost
(kg): 120. • Rozměry - balení (cm): 68 x 15. • Výška (cm): 200. • Šířka (cm):
66. • Tlouška (mm): 50.

Název: Lehátko nafukovací Acra King Kool - modré
Odkaz: https://armik.cz/lehatko-nafukovaci-acra-king-kool-modre/

https://armik.cz/karimatka-dvouvrstva-acra-10-mm-modra-zelena/
https://armik.cz/karimatka-samonafukovaci-acra-3-cm-cervena/
https://armik.cz/karimatka-samonafukovaci-acra-potazena-s-polstarkem-hneda/
https://armik.cz/lehatko-nafukovaci-acra-king-kool-modre/


Kód zboží: 05-P43028
Popis: Nafukovací lehátkové křeslo od firmy Acra. Má praktický otvor na
láhev.
Parametry: • Rozměry (cm): 157 x 89.

Název: Spacák dekový Acra Envelope 1 - modrý
Odkaz: https://armik.cz/spacak-dekovy-acra-envelope-1-modry/
Kód zboží: 05-SPE1
Popis: Spací pytel dekový Envelope 1 pro letní stanování především pro
děti a dospělé menší postavy. Spací pytel je možné rozepnout i na spodní
straně a vytvořit z něj velkou deku. Doporučeno až do teploty + 7 stupňů C
(doporučená limitní teplota - estré...
Parametry: • Rozměry (cm): 190 x 75. • Hmotnost (g): 850. • Rozměry -
balení (cm): 30 x 15. • Materiál: 100% polyester. • Teplota - extrémní (°C):
7. • Teplota - komfortní (°C): 15. • Strana zipu: levá. • Výška postavy (cm):
170-180. • Šířka (cm): 75. • Výška (cm): 190.

Název: Spacák dekový Acra Envelope 2 SPE2 - olivový
Odkaz: https://armik.cz/spacak-dekovy-acra-envelope-2-spe2-olivovy/
Kód zboží: 05-SPE2
Popis: Pytel spací dekový Envelope 2 pro letní stanování. Spací pytel je
možné rozepnout i na spodní straně a vytvořit z něj velkou deku.
Doporučeno až do teploty + 5 stupňů C (doporučená limitní teplota - extrém
pro použití spacího pytle v exteriéru. Mat...
Parametry: • Rozměry (cm): 190 x 75. • Hmotnost (g): 900. • Rozměry -
balení (cm): 30 x 18. • Materiál: 100% polyester. • Teplota - extrémní (°C):
5. • Teplota - komfortní (°C): 10. • Strana zipu: levá. • Výška (cm): 190. •
Šířka (cm): 75. • Výška postavy (cm): 170-180.

Název: Spacák dekový s podhlavníkem Acra Pilot SPP2 - červený
Odkaz: https://armik.cz/spacak-dekovy-s-podhlavnikem-acra-pilot-spp2-
cerveny/
Kód zboží: 05-SPP2
Popis: Spací pytel dekový s podhlavníkem od značky Acra. Vhodný pro
letní stanování s možností použití jako přikrývka. Spací pytel je možné
rozepnout i na spodní straně a vytvořit z něj velkou deku. Materiál: svrchní:
polyester 190T vnitřní vložka: taffat...
Parametry: • Rozměry (cm): 220 (190+30) x 75. • Hmotnost (g): 950. •
Rozměry - balení (cm): 31 x 18. • Materiál: 100% polyester. • Teplota -
extrémní (°C): 3. • Teplota - komfortní (°C): 10. • Strana zipu: levá. • Výška
postavy (cm): 200-210. • Výška (cm): 220. • Šířka (cm): 75.

https://armik.cz/spacak-dekovy-acra-envelope-1-modry/
https://armik.cz/spacak-dekovy-acra-envelope-2-spe2-olivovy/
https://armik.cz/spacak-dekovy-s-podhlavnikem-acra-pilot-spp2-cerveny/


Název: Pouzdro na mobil na ruku Acra - černé
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-mobil-na-ruku-acra-cerne/
Kód zboží: 05-JXD14
Popis: Pouzdro na mobil s průhlednou kapsičkou a upínacím páskem.
Pouzdro je vhodné pro upevnění na paži při běhu, jízdě na kolečkových
bruslích, nebo na kole. Vnitřní Maximální rozměr telefonu, který lze vložit
do pouzdra je cca 12 x 7 cm.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry - vnitřní (cm): 12 x 7 x 2.
• Objem (l): 0,2.

Název: Polštářek nafukovací Acra
Odkaz: https://armik.cz/polstarek-nafukovaci-acra/
Kód zboží: 05-P67006
Popis: Nafukovací cestovní nákrčník od firmy Acra. Mix barev: šedé,
zelené.
Parametry: • Rozměry (cm): 46 x 28. • Materiál: semiš.

Název: Lodní vak Acra Rover 10l - fialový
Odkaz: https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-10l-fialovy/
Kód zboží: 05-BA10-F
Popis: Lodní vak o objemu 10 litrů slouží jako ochrana před povětrnostními
vlivy při vodní turistice a při různých aktivitách na vodě. Nepromokavý
materiál a neprostupný uzávěr chrání oblečení a ostatní uložené věci proti
namočení vodou. Vak může případně s...
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 45 x 20. •
Hmotnost (g): 350. • Objem (l): 10. • Určení: Pro vodáky.

Název: Lodní vak Acra Rover 10l - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-10l-zluty/
Kód zboží: 05-BA10-ZL
Popis: Lodní vak o objemu 10 litrů slouží jako ochrana před povětrnostními
vlivy při vodní turistice a při různých aktivitách na vodě. Nepromokavý
materiál a neprostupný uzávěr chrání oblečení a ostatní uložené věci proti
namočení vodou. Vak může případně s...
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 45 x 20. •
Hmotnost (g): 350. • Objem (l): 10. • Určení: Pro vodáky.

Název: Lodní vak Acra Rover 30l - modrý
Odkaz: https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-30l-modry/
Kód zboží: 05-BA11-MO

https://armik.cz/pouzdro-na-mobil-na-ruku-acra-cerne/
https://armik.cz/polstarek-nafukovaci-acra/
https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-10l-fialovy/
https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-10l-zluty/
https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-30l-modry/


Popis: Lodní vak o objemu 30 litrů slouží jako ochrana před povětrnostními
vlivy při vodní turistice a při různých aktivitách na vodě. Nepromokavý
materiál a neprostupný uzávěr chrání oblečení a ostatní uložené věci proti
namočení vodou. Vak může případně s...
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 67 x 42. •
Hmotnost (g): 490. • Objem (l): 30. • Určení: Pro vodáky.

Název: Lodní vak Acra Rover 30l - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-30l-zluty/
Kód zboží: 05-BA11-ZL
Popis: Lodní vak o objemu 30 litrů slouží jako ochrana před povětrnostními
vlivy při vodní turistice a při různých aktivitách na vodě. Nepromokavý
materiál a neprostupný uzávěr chrání oblečení a ostatní uložené věci proti
namočení vodou. Vak může případně s...
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 67 x 42. •
Hmotnost (g): 490. • Objem (l): 30. • Určení: Pro vodáky.

Název: Lodní vak Acra Rover 60l - modrý
Odkaz: https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-60l-modry/
Kód zboží: 05-BA12-MO
Popis: Lodní vak o objemu 60 litrů slouží jako ochrana před povětrnostními
vlivy při vodní turistice a při různých aktivitách na vodě. Nepromokavý
materiál a neprostupný uzávěr chrání oblečení a ostatní uložené věci proti
namočení vodou. Vak může případně s...
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 85 x 46. •
Hmotnost (g): 750. • Objem (l): 60. • Určení: Pro vodáky.

Název: Lodní vak Acra Rover 60l - zelený
Odkaz: https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-60l-zeleny/
Kód zboží: 05-BA12-ZE
Popis: Lodní vak o objemu 60 litrů slouží jako ochrana před povětrnostními
vlivy při vodní turistice a při různých aktivitách na vodě. Nepromokavý
materiál a neprostupný uzávěr chrání oblečení a ostatní uložené věci proti
namočení vodou. Vak může případně s...
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 85 x 46. •
Hmotnost (g): 750. • Objem (l): 60. • Určení: Pro vodáky.

Název: Ledvinka s 2-ma lahvičkami Acra - černá-oranžová
Odkaz: https://armik.cz/ledvinka-s-2-ma-lahvickami-acra-cerna-oranzova/
Kód zboží: 05-JXD10
Popis: Sportovní ledvinka s 2-ma lahvičkami na nápoje o objemu 2 x 0,17 l

https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-30l-zluty/
https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-60l-modry/
https://armik.cz/lodni-vak-acra-rover-60l-zeleny/
https://armik.cz/ledvinka-s-2-ma-lahvickami-acra-cerna-oranzova/


a úložným prostorem pro MP3 přehrávač + otvorem pro sluchátka. Velikost
vnitřní kapsičky je cca 12 x 9 cm. Obvod pasu lze upravit na velikost 50cm
- 110cm. Je vhodná pro použití při ...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Objem (l): 0,6.

Název: Sportovní ledvinka Acra s lahví na nápoje - černá-oranžová
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-ledvinka-acra-s-lahvi-na-napoje-cerna-
oranzova/
Kód zboží: 05-JXD11
Popis: Sportovní ledvinka s lahví na nápoje o objemu 0,6 l a úložným
prostorem pro MP3 přehrávač a s otvorem pro sluchátka. Otvor kapsičky
se zipem je dlouhý 12 cm. Kapsička má trojúhelníkový tvar po celé
využitelné ploše ledvinky. Je vhodná pro použití př...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Objem (l).

Název: Píšťalka kovová Acra - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/pistalka-kovova-acra-stribrna/
Kód zboží: 03-31156
Popis: ACRA Kovová píšťalka s kuličkou. Jedná se o tradiční výrobek.
Délka píšťalky včetně úchytu na šňůrku činí 4,5 cm. Průměr kulaté části je
2,1 cm. Cena za 1 ks.
Parametry: • Materiál: kov. • Rozměry (cm): 4,2 x 2,1. • Délka - celková
(cm): 4,2.

Název: Hroty k šipkám Acra 50 ks - černé
Odkaz: https://armik.cz/hroty-k-sipkam-acra-50-ks-cerne/
Kód zboží: 03-47002
Popis: Náhradní plastové hroty k šipkám od české značky Acra.Hroty jsou
užší, o průměru 4 mm. Jsou vhodné do většiny běžných šipek Brother
nebo Harrows.Balení je 50 ks v plastovém sáčku.
Parametry: • Balení: 50 ks. • Materiál: plast.

Název: Šipky s kovovým hrotem Acra 3 ks
Odkaz: https://armik.cz/sipky-s-kovovym-hrotem-acra-3-ks/
Kód zboží: 03-47621
Popis: Balení 3 ks šipek s kovovým hrotem.
Parametry: • Balení: 3 ks.

https://armik.cz/sportovni-ledvinka-acra-s-lahvi-na-napoje-cerna-oranzova/
https://armik.cz/pistalka-kovova-acra-stribrna/
https://armik.cz/hroty-k-sipkam-acra-50-ks-cerne/
https://armik.cz/sipky-s-kovovym-hrotem-acra-3-ks/


Název: Šipky s plastovými hroty 16 g Acra 3 ks
Odkaz: https://armik.cz/sipky-s-plastovymi-hroty-16-g-acra-3-ks/
Kód zboží: 03-47654
Popis: Balení 3 ks šipek s plastovými hroty s hmotností 16 g.Používají se
na elektronické terče.Vlastnosti:• hmotnost 16 gramů• závodní• plastové
hroty
Parametry: • Balení: 3 ks. • Hmotnost (g): 16.

Název: Tejp Acra Kinesion D70 5cm x 5m - černý
Odkaz: https://armik.cz/tejp-acra-kinesion-d70-5cm-x-5m-cerny/
Kód zboží: 05-D70-CRN
Popis: Kinesiologický tejp 5 cm x 5 m je speciálně navržená pružná páska
ze směsi 85% speciální bavlny a 15% pružné hmoty Spandex pro použítí
při kinesiologickém tejpování. Barva tejpu - zelená. Tejp je voděodolný -
umožňuje plnohodnotné použití i při styku...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% elastan (Spandex).

Název: Tejp Acra Kinesion D70 5cm x 5m - modrý
Odkaz: https://armik.cz/tejp-acra-kinesion-d70-5cm-x-5m-modry/
Kód zboží: 05-D70-MO
Popis: Kinesiologický tejp 5 cm x 5 m je speciálně navržená pružná páska
ze směsi 85% speciální bavlny a 15% pružné hmoty Spandex pro použítí
při kinesiologickém tejpování. Barva tejpu - zelená. Tejp je voděodolný -
umožňuje plnohodnotné použití i při styku...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% elastan (Spandex).

Název: Tejp Acra Kinesion D70 5cm x 5m - oranžový
Odkaz: https://armik.cz/tejp-acra-kinesion-d70-5cm-x-5m-oranzovy/
Kód zboží: 05-D70-OR
Popis: Kinesiologický tejp 5 cm x 5 m je speciálně navržená pružná páska
ze směsi 85% speciální bavlny a 15% pružné hmoty Spandex pro použítí
při kinesiologickém tejpování. Barva tejpu - zelená. Tejp je voděodolný -
umožňuje plnohodnotné použití i při styku...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% elastan (Spandex).

Název: Tejp Acra Kinesion D70 5cm x 5m - růžový
Odkaz: https://armik.cz/tejp-acra-kinesion-d70-5cm-x-5m-ruzovy/
Kód zboží: 05-D70-RU
Popis: Kinesiologický tejp 5 cm x 5 m je speciálně navržená pružná páska
ze směsi 85% speciální bavlny a 15% pružné hmoty Spandex pro použítí

https://armik.cz/sipky-s-plastovymi-hroty-16-g-acra-3-ks/
https://armik.cz/tejp-acra-kinesion-d70-5cm-x-5m-cerny/
https://armik.cz/tejp-acra-kinesion-d70-5cm-x-5m-modry/
https://armik.cz/tejp-acra-kinesion-d70-5cm-x-5m-oranzovy/
https://armik.cz/tejp-acra-kinesion-d70-5cm-x-5m-ruzovy/


při kinesiologickém tejpování. Barva tejpu - zelená. Tejp je voděodolný -
umožňuje plnohodnotné použití i při styku...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% elastan (Spandex).

Název: Tejp Acra Kinesion D70 5cm x 5m - zelený
Odkaz: https://armik.cz/tejp-acra-kinesion-d70-5cm-x-5m-zeleny/
Kód zboží: 05-D70-ZE
Popis: Kinesiologický tejp 5 cm x 5 m je speciálně navržená pružná páska
ze směsi 85% speciální bavlny a 15% pružné hmoty Spandex pro použítí
při kinesiologickém tejpování. Barva tejpu - zelená. Tejp je voděodolný -
umožňuje plnohodnotné použití i při styku...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% elastan (Spandex).

Název: Pevný tape Acra D74 3,8 cm x 13,7 m - navy
Odkaz: https://armik.cz/pevny-tape-acra-d74-3-8-cm-x-13-7-m-navy/
Kód zboží: 05-D74-MO
Popis: Fixní neboli pevný tejp 3,8 cm x 13,7 m je speciálně navržená
pevná páska ze směsi 95% speciální bavlny a 5% viskózy potažená
lepidlem pro použití při tejpování. Tyto pásky slouží k fixaci kloubů
podobně jako ortézy. Na rozdíl od ortézy si pásku může...
Parametry: • Šířka (cm): 3,8. • Délka - celková (cm): 1370. • Materiál: 95%
bavlna, 5% viskóza.

Název: Lahev v termoobalu Acra 0,5 l - průhledná-černá
Odkaz: https://armik.cz/lahev-v-termoobalu-acra-0-5-l-pruhledna-cerna/
Kód zboží: 05-JXD15
Popis: Láhev na nápoje v termoobalu je vhodná na uložení chladných
nebo teplých nápojů (dle ročního období).Objem lahve s vodotěsným
uzávěrem je 0,5 l, pouzdro má úložný prostor pro drobnější předměty a
poutko se suchým zipem na zavěšení.Termoobal je tvořen...
Parametry: • Objem (l): 0,5.

Název: Stopky elektronické Acra LTH10
Odkaz: https://armik.cz/stopky-elektronicke-acra-lth10/
Kód zboží: 05-LTH10
Popis: Elektronické stopky. Měří čas, s přesností na 1/100 sekundy.
Stopky jsou voděodolné. Součástí stopek jsou baterie. Funkce: hodiny,
stopky, alarm, datum, průběžné měření stanoveného časového intervalu

Název: Stopky elektronické Acra Resee LTH11

https://armik.cz/tejp-acra-kinesion-d70-5cm-x-5m-zeleny/
https://armik.cz/pevny-tape-acra-d74-3-8-cm-x-13-7-m-navy/
https://armik.cz/lahev-v-termoobalu-acra-0-5-l-pruhledna-cerna/
https://armik.cz/stopky-elektronicke-acra-lth10/


Odkaz: https://armik.cz/stopky-elektronicke-acra-resee-lth11/
Kód zboží: 05-LTH11
Popis: Elektronické závodní stopky Acra Resee mají dvouřádkový displej a
s mnoha různými sdruženými funkcemi - hodiny, stopky, alarm, datum,
průběžné měření stanoveného časového intervalu, opakované pokračování
měření časových úseků, budík, krokoměr. Stop...

Název: Krokoměr Acra Multi - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/krokomer-acra-multi-stribrny/
Kód zboží: 05-LTH7
Popis: Multifunkční krokoměr ACRA umožňuje kromě základní funkce
krokoměru, měření telěsného tuku, až pro 5 osob. Jedná se o přesný
spolehlivý krokoměr na připevnění k pásku, nebo na kalhoty, či sukni, v
oblasti pasu. Díky počítadlu spálených kalorií a přes...
Parametry: • Rozměry (cm): 9,2 x 5,2.

Název: Buzola Acra Special 12,6 cm
Odkaz: https://armik.cz/buzola-acra-special-12-6-cm/
Kód zboží: 05-SBU01
Popis: Buzola má směrovou šipku pro určení azimutu (úhlu pochodu),
několik měřítek pro rychlé určení vzdálenosti na mapě a lupu pro čtení
drobného textu. Buzola slouží pro orientační běh nebo pro turistiku a
orientaci na mapě a v terénu. Součástí buzoly je ...
Parametry: • Rozměry (cm): 12,6 x 6.

Název: Buzola skládací s lupou Acra
Odkaz: https://armik.cz/buzola-skladaci-s-lupou-acra/
Kód zboží: 05-SBU02
Popis: Buzola skládací má rozkládací destičku s kovovými panty, která
umožňuje zmenšení těla buzoly pro lepší skladnost. Destička s orientační
směrovkou pro určení úhlu trasy je opatřená měřítky pro určení vzdáleností
na mapě, dále je součástí destičky lupa...
Parametry: • Rozměry (cm): 8,3 x 4,7.

Název: Kompas s krytem Acra Classic XL
Odkaz: https://armik.cz/kompas-s-krytem-acra-classic-xl/
Kód zboží: 05-SBU04
Popis: Klasický kompas s celokovovým krytem slouží pro jednoduchou
orientaci v terénu. Vyklenuté tvrzené sklo a mosazná směrová střelka
společně s vnitřním kovovým potiskem ciferníku představují klasický vzhled
kompasů z dřívějších dob. Kovové otevírací pou...

https://armik.cz/stopky-elektronicke-acra-resee-lth11/
https://armik.cz/krokomer-acra-multi-stribrny/
https://armik.cz/buzola-acra-special-12-6-cm/
https://armik.cz/buzola-skladaci-s-lupou-acra/
https://armik.cz/kompas-s-krytem-acra-classic-xl/


Parametry: • Rozměry (cm): 7 x 5 x 1,7.

Název: Kompas s krytem Acra Classic
Odkaz: https://armik.cz/kompas-s-krytem-acra-classic/
Kód zboží: 05-SBU05
Popis: Klasický kompas z kovovým krytem o rozměru 50 x 50 x 16 mm
slouží pro jednoduchou orientaci v terénu. Tradiční kovové pouzdro s
otevíracím víčkem poskytuje perfektní ochranu proti poškození. Provedení
a potisk kompasu připomíná tradiční kompasy z min...
Parametry: • Rozměry (cm): 5 x 5 x 1,6.

Název: Kompas bez krytu Acra
Odkaz: https://armik.cz/kompas-bez-krytu-acra/
Kód zboží: 05-SBU06
Popis: Klasický jednoduchý kompas s kovovým tělem slouží pro
jednoduchou orientaci v terénu. Vyklenuté tvrzené sklo a ocelová směrová
střelka společně s vnitřním potiskem ciferníku představují klasický vzhled
kompasů z dřívějších dob. Kompas slouží pro turi...
Parametry: • Rozměry (cm): 14 x 6.

Název: Buzola Acra Special 11,4 cm - zelená
Odkaz: https://armik.cz/buzola-acra-special-11-4-cm-zelena/
Kód zboží: 05-SBU07
Popis: Buzola má směrovou šipku pro určení azimutu (úhlu pochodu),
několik měřítek pro rychlé určení vzdálenosti na mapě a lupu pro čtení
drobného textu. Buzola slouží pro orientační běh nebo pro turistiku a
orientaci na mapě a v terénu. Součástí buzoly je ...
Parametry: • Rozměry (cm): 11,4 x 6,2.

Název: Buzola Acra Army - olivová
Odkaz: https://armik.cz/buzola-acra-army-olivova/
Kód zboží: 05-SBU09
Popis: Dokonalá buzola v ARMY stylu s mnohačetnými funkcemi má
otevírací kryt pro ochranu kompasu, mnoho měřítek pro rychlý výpočet
vzdálenosti na mapě, tabulku s orientačními výpočty vzdáleností, s
možností měření výšky horizontu a sklonu terénu, v kompasu...
Parametry: • Rozměry (cm): 10 x 6,5 x 8.

Název: Ešus Acra nerezový 3-dílný 15 cm

https://armik.cz/kompas-s-krytem-acra-classic/
https://armik.cz/kompas-bez-krytu-acra/
https://armik.cz/buzola-acra-special-11-4-cm-zelena/
https://armik.cz/buzola-acra-army-olivova/


Odkaz: https://armik.cz/esus-acra-nerezovy-3-dilny-15-cm/
Kód zboží: 05-C11
Popis: Kempingová sada nádobí - ešus je velmi lehká třídílná sada
nerezového nádobí. Hrnec o objemu 1 litr, talíř a univerzální poklička -
víčko na vaření. Vzhledem ke své nízké hmotnosti a skladnosti je to ideální
volba pro ty, kdo chtějí ušetřit co nejvíc...
Parametry: • Hmotnost (g): 390. • Materiál: stainless steel. • Objem (l). •
Průměr (cm): 15. • Výška (cm): 9. • Rozměry - balení (cm): 15 x 9.

Název: Ešus Acra nerezový 3-dílný 16 cm - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/esus-acra-nerezovy-3-dilny-16-cm-stribrny/
Kód zboží: 05-C12
Popis: Kempingová sada nádobí - ešusy je velmi lehká třídílná sada
nerezového nádobí. Základní ešus o objemu 1,4 litru (průměr 15 cm), 1 x
malý ešus o objemu 1 litr (průměr 13 cm) a univerzální poklička - víčko na
vaření 15 cm.Vzhledem ke své nízké hmotnost...
Parametry: • Hmotnost (g): 480. • Materiál: stainless steel. • Objem (l): 1,4.
• Průměr (cm): 16. • Výška (cm): 11. • Rozměry - balení (cm): 16 x 11.

https://armik.cz/esus-acra-nerezovy-3-dilny-15-cm/
https://armik.cz/esus-acra-nerezovy-3-dilny-16-cm-stribrny/

	Katalog zboží Acra

